

Підприємство, організація - Товариство з обмеженою відповідальністю «БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ «СИЛА»
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (40109917)

Замовник - Департамент з управління житлово-комунальним господарством Запорізької міської ради
Генпідрядник - Товариство з обмеженою відповідальністю «БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ «СИЛА»

Договір № П4/ДПЕМ від "29" листопада 2022 р.

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: «Капітальний ремонт. Заміна електричних мереж житлового будинку №4 по вул. Парамонова в м. Запоріжжя». Коригування

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ *

за вересень 2023 р.

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
А	1	2	3
Всього вартість виконаних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	1050,66440	470,46489	470,46489
у тому числі:			
2. Капітальний ремонт. Заміна електричних мереж житлового будинку №4 по вул. Парамонова в м. Запоріжжя	1050,66440	470,46489	470,46489
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	1032,46718	467,04263	467,04263
2. Інші витрати	18,19722	3,42226	3,42226
Всього вартість виконаних будівельних робіт	1050,66440	470,46489	470,46489
Податок на додану вартість (ПДВ)	94,09298	94,09298	94,09298
Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ	1144,75738	564,55787	564,55787
Вартість змонтованого устаткування (без ПДВ)	20,75264	20,75264	20,75264
Податок на додану вартість (ПДВ)	4,15053	4,15053	4,15053
Всього вартість устаткування, меблів, інвентарю з урахуванням ПДВ	24,90317	24,90317	24,90317
Разом у тому числі ПДВ	1169,66055	589,46104	589,46104
	98,24351	98,24351	98,24351

* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, придбання яких покладено на виконавця робіт

М. П. Замовник

Польовий С.Я.

М. П. Генпідрядник (підрядник)

Самсоненко С.В.



"27" "09" 2023 року
" 28 " 09 2023 року

Підприємство, організація - Товариство з обмеженою відповідальністю «БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ «СИЛА»
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (40109917)
Замовник - Департамент з управління житлово-комунальним господарством Запорізької міської ради
Генпідрядник - Товариство з обмеженою відповідальністю «БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ «СИЛА»
Договір № П4/ДПЕМ від "29" листопада 2022 року
Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Капітальний ремонт. Заміна електричних мереж житлового будинку №4 по вул. Парамонова в м. Запоріжжя. Коригування
Найменування об'єкта: Капітальний ремонт. Заміна електричних мереж житлового будинку №4 по вул. Парамонова в м. Запоріжжя. Коригування

А К Т № 2
приймання виконаних будівельних робіт
за вересень 2023 року

№ ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Обґрунту- вання (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників- будівельни- ків на обсяг робіт, люд.год.
					Всього	у тому числі			
						Заробітна плата	Експлуата- ція машин та механізмів у тому чис- лі заробітна плата машиністів		
1	2 <u>Локальний кошторис</u> <u>02-01-01</u> <u>на Електротехнічні роботи</u> Перелік нараховувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2	3	4	5	6	7	8	9	10

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2								
2	Розділ . Демонтажні роботи								
3	Демонтаж запобіжник, що установлюється на ізоляційній основі, струм до 100 А	КМ8-523-1	шт	128	42,07	40,94	1,13 0,43	5384,96	59,9
4	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	КР17-4-3	100шт	0,4	769,84	769,84	-	307,94	0,65
5	Демонтаж бра, плафонів	КР17-4-4	100шт	0,08	1316,54	1316,54	-	105,32	3,97
6	Разом по розділу Демонтажні роботи							5798,22	1,36
7	Розділ . Монтажні роботи							65,23	0,65
8	Установлення вимикачів автоматичних у шафі	КМ8-575-1	шт	128	174,49	173,11	-	22334,72	245,76
9	Монтаж затискача наборного без кожуха	КМ8-82-1	100 шт	0,32	7178,86	6718,46	56,41 21,22	2297,24	24,58
10	Клемник відно-розподільчий К46N Нагер	1504-19034-1	шт	32	463,19	-	-	14822,08	0,08
11	Монтаж світильників, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	варіант 2 КР17-11-1	100шт	0,08	25134,63	16082,37	-	2010,77	15,06
12	Світильник настінний круглий IP20 S4001	1507-5020-1	шт	8	178,56	-	-	1428,48	-
13	Лампа світлодіодна 10Вт, 220В, Е27, 4100К, 900Lm, L-A60	варіант 1 1515-7024-1	10шт	0,8	561,18	-	-	448,94	-
14	Установлення вимикачів неуполюненого типу при відкритій проводці	варіант 2 КР17-12-1	100шт	0,09	2471,30	2471,30	-	222,42	2,87
15	Вимикач 1-клавішний 10А/250В	290902-54	шт	9	115,30	-	-	1037,70	-
16	незагнблений для відкритої проводки, ступінь захисту IP54	варіант 1							
17	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	КР17-8-5	100м	3,36	2096,09	1952,71	-	7042,86	83,62
18	Прокладання кабелю перерізом понад 10 мм2 до 16 мм2 на скобах	КР17-9-3	100м	0,64	9760,97	7690,54	-	6247,02	56,9
19	Кабель з мідними жилами з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, напругою 660В, перерізом 5х16мм2 ВВГнг	15093-35083-1	1000м	0,408	394784,76	-	-	161072,18	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
15	Затягування кабелю загальним перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	КР17-8-3	100м	2,56	1560,58	1437,70	-	3995,08	46,91
16	Кабель з алюмінієвими жилами з ПВХ ізоляцією та в ПВХ оболонці напругою до 660 В перерізом 3х4 мм2 АВВГнг	15093-38023-1	1000м	0,26112	24812,81	-	-	6479,12	-
17	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	КР17-9-2	100м	0,64	9421,63	7428,97	-	6029,84	54,97
18	Затягування кабелю пер. 3х2,5 мм2 в труби	КР17-8-3	100м	1,86	1560,58	1437,70	-	2902,68	34,08
19	Кабель з алюмінієвими жилами з ПВХ ізоляцією та в ПВХ оболонці напругою до 660 В перерізом 3х2,5 мм2 АВВГнг	15093-38013-1	1000м	0,255	21440,17	-	-	5467,24	-
20	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	КР17-9-1	100м	0,62	9045,87	7053,21	-	5608,44	50,55
21	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією в ПВХ оболонці з мідною жилою підвищеної гнучкості, марка ПВХнг-LS, переріз 2,5 мм2	С157-266 варіант 1	1000м	0,06386	12880,15	-	-	822,53	-
22	Прокладання вініластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	КБ21-2-7	100м	2,49	4293,66	3812,02	62,50 23,77	10691,21	122,51 0,69
23	Труба ПВХ гофрована електротехнічна гнучка ІР54, внутрішній/зовнішній діаметр 18,3/25 мм	С113-2125-1	м	251,49	13,98	-	-	3515,83	-
24	Тримач з фіксатором Д25 мм	С1110-15-1-И	100шт	1,66	404,14	-	-	670,87	-
25	Монтаж затискача наборного без коуха	КМ8-82-1	100 шт	2,8	7178,86	6718,46	-	20100,81	215,04
26	Клема ричажна для розподільчих коробок 2-провідна, 221-412, WAGO	1504-19034-1	шт	160	47,95	-	-	7672,00	0,69
27	Клема ричажна для розподільчих коробок 3-провідна, 221-413, WAGO	1504-19034-1 варіант 7	шт	96	74,47	-	-	7149,12	-
28	Клема ричажна для розподільчих коробок 5-провідна, 221-415, WAGO	1504-19034-1 варіант 6	шт	24	113,23	-	-	2717,52	-
29	Фарбування раніше пофарбованих стін усереднені будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10%	КР12-17-1 варіант 1	100м2	0,009	11316,80	7321,37	-	101,85	0,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
30	Фарбування раніше пофарбованих стель усереднені будівлі водостійкими сумішами з розчищенням до 10% Разом по розділу Монтажні роботи Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн. <u>Локальний кошторис</u> <u>02-01-02</u> <u>на Електротехнічні роботи (додаткові роботи)</u> Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2 <u>Розділ . Монтажні роботи</u>	КР12-18-1	100м2	0,019	13200,88	9147,85	-	250,82	2,16
31	Монтаж затискача наборного без кожуха	КМ8-82-1	100 шт	1,36	7073,46	6718,46	56,41	9619,91	104,45
32	Клемник відно-розподільчий К46N Hager	1504-19034-1 варіант 2	шт	128	463,19	-	21,22	59288,32	0,34
33	Клема ричажна для розподільчих коробок 5-провідна, 221-415, WAGO	1504-19034-1 варіант 1	шт	8	113,23	-	-	905,84	-
34	Дин-рейка, що установлюється на конструкції	КМ8-539-1 приспосовн	шт	8	162,18	162,18	-	1297,44	15,36
35	DIN рейка	С1545-10 варіант 1	шт	8	49,40	-	-	395,20	-
36	Закінчення для DIN рейка	С1545-10 варіант 2	шт	10	12,68	-	-	126,80	-
37	Установлюване 0 шин	КМ8-82-1	100 шт	0,32	8037,16	6718,46	56,41	2571,89	24,58
38	Шина N ноль в корпусі ізол. на DIN-рейку ІЕК	С1545-10 варіант 3	шт	32	122,84	-	21,22	3930,88	0,08
39	Гільза медно-лужона 2,5	1504-19034-1 варіант 4	шт	128	4,24	-	-	542,72	-

1	2	3	4	5	4	6	7	8	9	10
40	Термотруба 1м	1504-19034-1 варіант 5 КР17-11-1	шт			18,37	-	-	73,48	-
41	Монтаж світильників, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	КР17-11-1	100шт	0,48	25134,63	16082,37	-	-	12064,62	90,34
42	Світильник LED IP20 S4001	1507-5020-1 варіант 2 КР17-12-1	шт	48	382,56	-	-	-	18362,88	-
43	Установлення вимикачів неуплощеного типу при відкритій проводці	290902-54 варіант 1	100шт	0,07	2471,30	2471,30	-	-	172,99	2,23
44	Вимикач 1-клавішний 10А/250В незаглиблений для відкритої проводки, ступінь захисту IP54	КМ8-411-1	шт	7	115,30	-	-	-	807,10	-
45	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	КМ8-411-1	100 м	0,6	11612,99	4905,51	-	318,71	6967,79	34,44
46	МЕТАЛЛОПУКАВ 26 ММ ОЦИНКОВАННИЙ СУХИЙ SLDX.26 E.NEXT	С1530-41 варіант 3 КМ8-411-2	10м	6,12	1408,22	-	-	98,43	8618,31	0,69
47	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 60 мм	С1530-41 варіант 4 С113-1741-7	100 м	0,75	11839,10	5069,58	-	373,05	8879,33	44,5
48	МЕТАЛЛОПУКАВ 40 ММ ОЦИНКОВАННИЙ СУХИЙ SLDX.40 E.NEXT	С1530-41 варіант 4 С113-1741-7	10м	7,65	1775,42	-	-	119,10	13581,96	1,04
49	Хомут	С113-1741-7 варіант 1 КР17-12-4	шт	160	31,56	-	-	-	5049,60	-
50	Установлення датчиків	КР17-12-4 прист. С1547-6-В5	100шт	0,08	4868,22	4868,22	-	-	389,46	5,03
51	Датчик руху	С1547-6-В5 варіант 2 КР17-8-3	шт	8	459,10	-	-	-	3672,80	-
52	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	С157-266 варіант 2	100м	0,8	1560,58	1437,70	-	-	1248,46	14,66
53	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією в ПВХ оболонці з мідною жилкою підвищеної гнучкості, марка ПВЗнг-LS, переріз 6 мм2	С157-266 варіант 2	1000м	0,0824	22060,15	-	-	-	1817,76	-
54	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	КР17-8-2	100м	0,98	1009,58	907,63	-	-	989,39	11,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
55	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією в ПВХ оболонці з мідною жиллою підвищеної гнучкості, марка ПВЗнг-LS, переріз 2,5 мм ² Разом по розділу Монтажні роботи	С157-266 варіант 1	1000м	0,10094	12880,15	-	-	1300,12	-
	Разом за локальним кошторисом прямих витрат, грн.							162675,05	346,93
	<u>Локальний кошторис</u> <u>02-01-03</u>							162675,05	2,15
56	<u>на Пусконаладжувальні роботи</u> Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму заземлювача [в електроустановках, що знаходяться під напругою [без оформлення наряду допуску]]	КП1-61-1 Вказ. щодо застосув. додаток Б п.6 к(труд)=1,2 КП1-61-8 Вказ. щодо застосув. додаток Б п.6 к(труд)=1,2	Вимір.	2	253,58	253,58	-	507,16	4,32
57	Пристрої, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль» [в електроустановках, що знаходяться під напругою [без оформлення наряду допуску]]		Струмопр	128	338,11	338,11	-	43278,08	368,64
58	Фазування електричної лінії або трансформатора з мережею, напруга до 1 кВ [в електроустановках, що знаходяться під напругою [без оформлення наряду допуску]]		Фаз-ня	128	169,06	169,06	-	21639,68	184,32

10 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

-7-

9_1 2-1 ПД_КБ2в

1	2	3	4	5	8	7	8	9	10
59	Вимірювання опорів ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільним пристроям, щитам, шафам і комутаційним апаратам [для двопровідної лінії] [в електроустановках, що знаходяться під напругою [без оформлення наряду допуску]]	КП1-62-15 прим. до групи 62 К(труд)=0,7 Вказ. щодо застосування додаток Б п.6 К(труд)=1,2	Лінія	8	47,34	47,34	-	378,72	3,23
Разом за локальним кошторисом прямі витрати, грн.									
Локальний кошторис									
02-01-04									
(Коригування акту №1)									
на електротехнічні роботи									
Розділ . Монтажні роботи									
1	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	РН17-7-1	100м	-1,71	6504,99	5582,61	17,60	-11123,53	-130,61
2	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром понад 25 мм до 40 мм, укладених по конструкціях	РН17-7-2	100м	-1,24	7562,58	6590,38	4,54 17,60 4,54	-9377,60	-0,1 -111,81 -0,07
3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм	С113-15	м	-182,1312	144,82	-	-	-26376,24	-
4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	С113-17	м	-133,314	195,47	-	-	-26058,89	-
5	Консоль монтажна посилена 300 мм	С1545-86-1	шт	-110	406,19	-	-	-44680,90	-
6	Коробки У995УЗ	2405-1346 варіант 1	шт	-56	208,30	-	-	-11664,80	-
7	Коробки У998УЗ	2405-1346 варіант 2	шт	-10	208,30	-	-	-2083,00	-
8	Коробка пластикова для зовнішніх проводок IP44, КМ 41235, ІЕК	2405-1346-1 варіант 1	шт	-40	44,15	-	-	-1766,00	-
9	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	Е13-16-6	100м2	-0,6112	1403,60	474,71	-	-857,88	-3,51
10	Фарбування металевих пофарбованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	Е13-26-6 к=2	100м2	-0,6112	5353,95	709,29	-	-3272,33	-5,31

Разом по розділу Монтажні роботи							-137261,17	-251,24
Разом за локальним кошторисом прямих витрати, грн.							-137261,17	-0,17
							-251,24	-0,17
I.	Разом прямих витрати (вартості - з "Підсумкової відомості ресурсів")	грн.					400154,98	1677,26
	у тому числі:							4,09
	- вартість матеріалів, виробів та комплектів	грн.					235172,33	
	- заробітна плата	грн.					163992,36	
	- вартість експлуатації машин	грн.					990,29	
	у тому числі:							
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини	грн.					351,09	
II.	Загальновиrobничі витрати	грн.	Розрахунок				56814,41	64,99
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період	грн.					-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)	грн.					456969,39	1742,25
V.	у тому числі: зворотні суми інших сукупних витрати	грн.					-	4,09
	Разом (I+II+III+IV+V)	грн.					456969,39	1742,25
VI.	Прибуток (6,01323)	грн.	Настанова [4.38]				10073,24	4,09
VII.	Адміністративні витрати (3,70782)	грн.	Настанова [4.39]				6427,48	
VIII.	Кошти на покриття ризиків	грн.					-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					467042,63	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					473470,11	1742,25
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості							-3005,22	4,09
	будівництва (без ПДВ)								
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					470464,89	1742,25
XI.	Податок на додану вартість	Настанова [4.43]	грн.					94,09298	4,09
	Всього за актом		грн.					564557,87	1742,25
									4,09

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

Сумарні вартості матеріалів і експлуатації машин, що враховані в рядку "Разом прямих витрат", прийняті за таблицею "Підсумкова відомість ресурсів", яка додається.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 192966,41 грн.

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 182434,35 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 364,48 грн.;

- зарплата у складі загальновиборничих витрат: 10167,58 грн.;

М. П. Замовник:

Польовий С.Д.

"24" "08" 2013 року

М. П. Інженер з технічного нагляду:

Пономаренко В.М.

"27" "09" 2013 року

М. П. Генеральний директор (підрядник):

Самсоненко С.В.

"26" "09" 2013 року



[Handwritten signature]

Підприємство, організація - Товариство з обмеженою відповідальністю «БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ «СИЛА»
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (40109917)

Замовник - Департамент з управління житлово-комунальним господарством Запорізької міської ради

Генпідрядник - Товариство з обмеженою відповідальністю «БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ «СИЛА»
Договір № П4/ДПЕМ від "29" листопада 2022 року

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Капітальний ремонт. Заміна електричних мереж житлового будинку №4 по вул. Парамонова в м. Запоріжжя.
Коригування

Найменування об'єкта: Капітальний ремонт. Заміна електричних мереж житлового будинку №4 по вул. Парамонова в м. Запоріжжя

Підстава: Договірна ціна

Акт

вартості устаткування, придбання якого покладено на виконавця робіт

Додатково до Акту № 2 приймання виконаних будівельних робіт за серпень 2023 р.

N ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування устаткування, меблів та інвентарю	Одиниця виміру	Кількість	Кошторис- на ціна, грн. за одиницю	в тому числі:			ПДВ	Вартість з ПДВ
						відпускна ціна, грн.	транспорт- на складо- ва, грн	заготівель- но-склад- ні витра- ти, грн.		
1	2	3	4/5	6/7	8/9	10/11	12/13	14/15	16/17	
1	1504-1006-1	Локальний кошторис 02-01-01 на Електротехнічні роботи Розділ 2. Монтажні роботи Вимикач автоматичний, 25 А 1Р крива С бкд Resi9 R9F 12125, Schneider Electric Разом по розділу Всього по локальному кошторису Всього	шт 128		162,13 20752,64 20752,64 20752,64 20752,64	156,00 19968,00 19968,00 19968,00 19968,00	4,68 599,04 599,04 599,04 599,04	1,45 185,60 185,60 185,60 185,60	32,43 4151,04 4150,53 4150,53 4150,53	194,56 24903,68 24903,17 24903,17 24903,17
					20752,64	19968,00	599,04	185,60	4150,53	24903,17



М. П. Генпідрядник (підрядник):

М. П. Замовник:

Самсоненко С. В.

Польовий С. Я.

"29" "08" 2023 року

"29" "08" 2023 року



[Handwritten signature]